PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

F. GP 385/12/2023

Exmo. Senhor
LUIZ CEZAR PEDRO LONGO
Presidente da Camara Municipal
CHAVANTES/SP

Chavantes, 06 de Dezembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, venho por meio deste, em resposta a

Indicação 57/2023 de autoria da nobre Vereadora Michele Batista do Nascimento Lopes, que

solicitou fosse feita com urgência a poda da arvore na Rua José Maria de Almeida, Chavantes

Novo, ao lado do CCI, informar que em contato com o setor competente obtivemos

informações de que a poda e a limpeza do local foram realizadas.

Na oportunidade reitero os protestos da mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCIO GO

owarAmw,

Prefeito • nicip

PROTOCOLO
Recebido em  O 1 la, I D.02-3

às  i'  h  5  min

JO VoL
CÂMARA MUtsfICIPAL DE CHAVANTES

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027— CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP

E-mail: gabinetePchavantes.v.gov.br — www.chavantes.sp.gov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98